
平成27年度　実績報告

◆平成27年度育英基金寄附金内訳

内　訳　区　分 件数 内　　　　　容

　　現金での寄附 5 　個人　１件、その他　4件

　　振込での寄附 12 　個人　12件

合　　計 17

　　※ 寄付金の内、H28.3.31付で　865,000円を育英金積立金へ振替えている

平成28年度　予算計画

◆平成２８年度育英基金財源等内訳

　　＜積立財源等＞・・・・・・H28.4.1現在

　　　育英金積立金 円

　　　育英基金積立金 円

　　　育英基金運用通帳残高 円

計 円

◆平成２８年度育英基金予算内訳

　　　育英金積立金取崩 円　　（進学・就職予定児童への支援給付金として）

育英基金　収支報告及び予算計画について

金　額　（円）

328,000

550,000

878,000

3,500,000

13,000

12,889,162

500,000

9,376,162


